Santo, no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara MUnicipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. lº. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
autorizado a abrir crédito adicional especial no orçamento do Fundo
Municipal de Saúde (FMS), no valor total de R$ 34.990,97 (trinta e quatro
mil, novecentos e noventa reais e noventa e sete centavos), conforme
Anexo I.

Art. 20. Os recursos necessários para abertura do crédito
constante do artigo anterior serão obtidos mediante anulação de dotações
orçamentárias, constantes do Anexo II.

Art. 30. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.